
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 10 

 
від 20 січня 2022 р.                                                                 32 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 24 сесії Стрижавської селищної ради 
8 скликання від 09 листопада 2021 року №15 «Про передачу майна 

комунальної власності відділу житлово-комунального господарства 
та благоустрою Стрижавської селищної ради у оперативне 

підпорядкування КП «Турбота» Стрижавської селищної ради» 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 136 Господарського кодексу 
України, рішення 8 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 
лютого 2021 року №14 «Про затвердження передавальних актів по передачі 
майна, документації та матеріальних цінностей до правонаступників – 
виконавчих органів Стрижавської селищної», Статуту комунального 
підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради, затвердженого 
рішенням 13 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 
2021 року № 24, враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з 
питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного 
середовища та благоустрою, з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення 14 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 09 листопада 2021 року №15 «Про передачу майна 
комунальної власності відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою Стрижавської селищної ради у оперативне підпорядкування КП 
«Турбота» Стрижавської селищної ради» (далі-рішення) такі зміни: 

1.1. В назві рішення слова «оперативне підпорядкування» замінити на 
слова «господарське відання». 

1.2. Викласти пункт 1 рішення у новій редакції: 
«1. Передати з балансу відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою селищної ради в господарське відання комунального 
підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради наступне майно 
комунальної власності Стрижавської територіальної громади: 



- Автомобіль МАЗ – 4371, номерний знак АВ 4708 СР, інвентарний 
номер 1015100001 в кількості 1 (один) шт.» 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 

Селищний голова      Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Віталій Сабатовський 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва           
    
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

